ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS Nº 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

IAGO DOS SANTOS KIELERMANN, Prefeito Municipal de Arambaré,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Laser, amparado em excepcional interesse

público devidamente reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da

República e Decreto Municipal 1.125/2011, torna público e homologa preliminarmente

os inscritos no Processo Seletivo de nº 001/2025, conforme segue:

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

LUIS FERNANDO BOEIRA DOS SANTOS

JORGE ANTONIO NITZKE

CARLOS EDUARDO BARTZ RODRIGUES

NATHANY MIRANDA BLANK

HOMERO FAGUNDES DA COSTA

CLAUDIOMIRO SOUZA

DANIEL MACHADO PEREIRA

MARCOS JOSIAS WANDAME DE LIMA

ANDRIEL DOS SANTOS BIERHALS

CARGO: MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

SILVANA SANTOS DE BARROS

RITA DE CASSIA ACOSTA DUTRA

ANDRELINA DE FÁTIMA SILVA

ROSELE BARRETO PEREIRA

CLAUDIA AVELIM DA LUZ SILVA

DENISE LONGARAY MEDEIROS

MARIA NERI DA ROCHA MENDES

SIMONE DA SILVA SOUZA

LUCIA ALMERINDA VIEIRA FERREIRA MACEDO

ELIANI RAMOS DE AGUIAR DA SILVA

AUREA MARIA PEREIRA DUARTE

MARIA VALDEREZ DE VARGAS LEON

SABINA SILVEIRA DA SILVEIRA

SILVANA KONFLANZ ESCOBAR

CLEDI EUNICE LARROQUE LONGARAY

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

CARGO: VIGIA

NOME DO CANDIDATO (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

FABIANO TEHADA GARCIA

MARCELO DE LIMA SCHEFFEL

MARCOS DIEGUES JACQUES

JULIO ANTONIO GOULART DIAS

AMÉRICO MODESTO FERRAZ SILVA

MARIA HELENA CANANEA PEREIRA

CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA

NOME DO CANDIDATO (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

ANDRESSA AMARANTE DE CASTRO

MARIA SENILDA DA ROSA WERNER

ELIEGE TAVARES DE SOUZA

VERA LUCIA DORNEL DA SILVA

FABIOLA NUNES LOPES

FABRICIO CRISTIANO LOPES DA SILVA

PAMELA SUBTIL

LOIVA IVETE RIBEIRO

LEILA APARECIDA GONÇALVES PEREIRA

JÊNIFER PASSOS FAGUNDES

HELENA MARTINS LOPES DA COSTA

ELAINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES

KIMBERLLY KENNE RODRIGUES

NUBIA LACERDA SOARES

ANA MARA VIEIRA BARRETO

SIMONE ADRIANA RAMOS SANTOS

SIRNEI MARTINS DOS SANTOS

FRANCIELE DOS SANTOS FLORES

JHENIFER DE LIMA BOEIRA

DENISE KENES SILVEIRA

IEDA SINARA LOPES ULGUIM

SIRLEI LIMA PEDRO

PRISCILA DA SILVA LOPES

ADRIANA PEREIRA SCHERER

JÉSSICA MARTH KRUNTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

CARGO: PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

ALCIONE FAGUNDES RODRIGUES

GILSON LONGARAY MEDEIROS

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

NOME DO CANDIDATO (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

ANDRÉIA OWICKI KENNE MIRANDA

NATHALIA LOPES BERNAR

MARINES ROCHA SILVEIRA

MARIA CRISTINA DA SILVA

CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS:

CARGO NOME MOTIVO

MERENDEIRA CLEIA MARIA NICHEL DA SILVA 4.1.4

MERENDEIRA MARIA ISABEL DA SILVA GONÇALVES 4.1.4

AUXILIAR DE LIMPEZA DULCE HELENA RODRIGUES TERRES 4.1.4

PROFESSOR A. F. DE ARTES LETICIA PIRES PITANA 4.1.4

Arambaré, 30 de janeiro de 2025.

                                                Iago dos Santos Kielermann

Prefeito Municipal de Arambaré

		2025-01-30T10:32:31-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021